
PARANACIDADE - Serviço Social Autônomo

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2019
Editais
Postado em: 04/04/2019

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE  PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2019 -
PARANACIDADE  O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE torna público que às 10:30
horas do dia 22/04/2019, realizará licitação na modalidade Pregão, do tipo menor preço, por meio da
utilização de recursos de tecnologia da informação - INTERNET, tendo por objeto  a Contratação de
empresa para fornecimento e instalação de divisórias.  O valor máximo é de R$ 199.238,40 (cento e
noventa e nove mil, duzentos e trinta e oito reais e quarenta centavos). Conforme edital, termo de
referência e seus anexos.               ENTREGA DA PROPOSTA      ABERTURA DA PROPOSTA      
FIM DO PRAZO PARA ENTREGA DA PROPOSTA             INÍCIO DA DISPUTA                      Início:
08:00 horas do dia 08/04/2019      10:00  horas do dia 22/04/2019       10:00 horas do dia 22/04/2019
             10:30 horas do dia 22/04/19                  CONSULTAS: - e-mail:
marcos@paranacidade.org.br - fone : (0xx) 41 3350-33-33 ou (0xx) 41 3350-33-00. O edital do
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2019 estará disponível no site www.licitacoes-e.com.br. Comprador:
PARANACIDADE.  Curitiba, 04 de abril 2019.  MARCOS ROBERTO GUIOTTO,  PREGOEIRO    
Documentos Relacionados  Esclarecimento 1  Pedido de impugnação - Dope Móveis - Protocolo
15.430.905-5  Resposta ao pedido de impugnação (Parecer Jurídico 044/2019) - Dope Móveis -
Protocolo 15.711.043.-8  Decisão - Recurso Administrativo - Tecnoflex Ind. E Com. do Mobiliário
LTDA. - Protocolo 15.430.905-5 

https://www.paranacidade.org.br 30/4/2024 6:44:53 - 1

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br

